
FA VUT S07/2019 / příloha 1 (2021/2022) / Z2 strana 1/4 

PŘÍLOHA Č. 1 K SMĚRNICI DĚKANA Č. 7/2019 

ČASOVÝ PLÁN AKADEMICKÉHO ROKU 2021/2022 FA VUT V BRNĚ 

ZMĚNA Č. 2 (10. 12. 2021) 

 

Článek 1 Základní členění akademického roku 

1. Základní členění a další termíny akademického roku pro všechny studenty bakalářských studijního programů (dále jen BSP) a navazujících 

magisterských studijních programů (dále jen NMSP):  

prázdniny 01. 09. 2021 – 12. 09. 2021  

zimní semestr – výuka 13. 09. 2021 – 12. 12. 2021  

zimní semestr – ateliérový týden 13. 12. 2021 – 19. 12. 2021  

prázdniny 20. 12. 2021 – 02. 01. 2022  

výstava ateliérových prací + závěrečné prezentace ateliérů 03. 01. 2022 – 07. 01. 2022  

zimní semestr – zkouškové období 03. 01. 2022 – 13. 02. 2022  

letní semestr – výuka 14. 02. 2022 – 15. 05. 2022  

letní semestr – ateliérový týden 16. 05. 2022 – 22. 05. 2022  

výstava ateliérových prací + závěrečné prezentace ateliérů 25. 05. 2022 – 27. 05. 2022  

letní semestr – zkouškové období 23. 05. 2022 – 26. 06. 2022  

prázdniny 27. 06. 2022 – 31. 08. 2022  

  



FA VUT S07/2019 / příloha 1 (2021/2022) / Z2 strana 2/4 

Článek 2 Podrobný časový plán 

1. Časový plán pro všechny studenty BSP a NMSP vyjma studentů zpracovávajících závěrečnou práci a konajících státní závěrečné zkoušky: 

zveřejnění témat ateliérů pro ZS a diplomovou práci 30. 08. 2021 zveřejnění na Intranetu FA / registrace 

prezentace témat 

pro předdiplomovou a diplomovou práci 

31. 08. 2021 aula A310 s možností online připojení 

čas bude zveřejněn 

prezentace ateliérových témat pro ZS 01. 09. 2021 (09:00–17:00) aula A310 s možností online připojení 

podrobný harmonogram bude zveřejněn 

první kolo registrace ateliérů pro ZS a předdiplomového 

projektu  

01. 09. 2021 (18:00) – 02. 09. 2021 (22:00) přes Intranet FA / registrace 

zveřejnění nabídky povinně volitelných předmětů pro ZS 03. 09. 2021  

druhé kolo registrace ateliérů pro ZS 

první kolo registrace do PVP 

06. 09. 2021 (09:00–15:00) přes Intranet FA / registrace 

přes STUDIS 

zveřejnění studijních skupin 

a rozdělení studentů v ateliérech pro ZS 

07. 09. 2021  

zveřejnění nabídky svobodných předmětů pro ZS 08. 09. 2021 ve STUDIS 

druhé kolo registrace do PVP 

volba vedoucího stavebního projektu 

09. 09. 2021 (09:00–15:00) přes STUDIS 

zveřejnění a prezentace témat ZAR-A 13. 09. 2021  

registrace svobodných předmětů pro ZS 

registrace volitelných jazyků pro ZS 

registrace ZAR-A 

15. 09. 2021 (08:00–22:00) přes STUDIS 

imatrikulace (1.ročník) 17. 09. 2021  

zahájení registrace na zkoušky v ZS 13. 12. 2021 (9:00)  

standardní termín pro zápočty v ZS 10. 12. 2021  

odevzdání ateliérů a předdiplomního projektu za ZS 19. 12. 2022 (23:59) elektronicky na Intranetu FA 

instalace výstavy ateliérových prací 03. 01. 2022 (do 12:00)  

  



FA VUT S07/2019 / příloha 1 (2021/2022) / Z2 strana 3/4 

zveřejnění témat ateliérů pro LS 03. 01. 2022 zveřejnění na Intranetu FA / registrace 

prezentace ateliérových témat ateliérů pro LS 10. 01. 2022 – 11. 01. 2022 místo a čas budou upřesněny 

první kolo registrace ateliérů pro LS 12. 01. 2022 (9:00–22:00) přes Intranet FA / registrace 

druhé kolo registrace ateliérů pro LS 18. 01. 2022 (09:00–15:00) přes Intranet FA / registrace 

zveřejnění studijních skupin 

a rozdělení studentů v ateliérech pro LS 

19. 01. 2022  

zveřejnění nabídky povinně volitelných předmětů pro LS 24. 01. 2022  

zveřejnění nabídky svobodných předmětů pro LS 26. 01. 2022 ve STUDIS 

první kolo registrace povinně volitelných předmětů pro LS 26. 01. 2022 (09:00–22:00) přes STUDIS 

druhé kolo registrace povinně volitelných předmětů pro LS 

registrace svobodných předmětů pro LS 

registrace volitelných jazyků pro LS 

02. 02. 2022 (08:00–22:00) přes STUDIS 

poslední standardní termín pro vykonání zkoušek 04. 02. 2022  

zápisy předmětů na LS 07. 02. 2022 – 09. 02. 2022  

ukončení ankety „hodnocení předmětů“ ZS 20. 02. 2022  

termín pro ověření a potvrzení elektronického indexu 21. 02. 2022 (23:59)  

termín pro kontrolu studia za 1. semestr studia 21. 02. 2022 (23:59)  

zahájení registrace na zkoušky v LS 25. 04. 2022 (18:00)  

standardní termín pro zápočty v LS 13. 05. 2022  

odevzdání ateliérů za LS 22. 05. 2022 (23:59) elektronicky na Intranetu FA 

instalace výstavy ateliérových prací 25. 05. 2022 (do 12:00)  

poslední standardní termín pro vykonání zkoušek 24. 06. 2022  

ukončení ankety „hodnocení předmětů“ LS 03. 07. 2022  

termín pro ověření a potvrzení elektronického indexu 04. 07. 2022 (23:59)  

konečný termín pro hodnocení předmětů 31. 08. 2022  

  



FA VUT S07/2019 / příloha 1 (2021/2022) / Z2 strana 4/4 

2. Časový plán letního semestru pro studenty BSP zpracovávající závěrečnou práci a konající státní závěrečné zkoušky: 

prezentace témat BP 10. 01. 2022 – 11. 01. 2022 místo a čas budou upřesněny 

první kolo registrace BP 12. 01. 2022 (9:00–22:00) přes Intranet FA / registrace 

druhé kolo registrace BP 18. 01. 2022 (09:00–15:00) přes Intranet FA / registrace 

zveřejnění rozdělení studentů BP 19. 01. 2022  

poslední termín pro vykonání zkoušek 28. 01. 2022 následuje kontrola splnění studijních 

povinností za 1. až 7. semestr BSP 

příprava bakalářské práce 07. 02. 2022 – 01. 05. 2022  

termín přihlášek k SZZ 23. 03. 2022 (13:00)  

zveřejnění programu SZZ 22. 04. 2022  

odevzdání bakalářské práce 02. 05. 2022 (12:00)  

kontrola ukončení studia (před SZZ) 04. 05. 2022 (14:00)  

SZZ – obhajoby BP 16. 05. 2022 – 17. 05. 2022  

SZZ – ústní část 30. 05. 2022 – 03. 06. 2022  

SZZ – ústní část – opravný termín 08. 06. 2022  

promoce absolventů 01. 07. 2022  

 

3. Časový plán letního semestru pro studenty NMSP zpracovávající závěrečnou práci a konající státní závěrečné zkoušky: 

poslední termín pro vykonání zkoušek 04. 02. 2022 následuje kontrola splnění studijních 

povinností za 1. až 3. semestr NMSP 

příprava diplomové práce 14. 02. 2022 – 08. 05. 2022  

termín přihlášek k SZZ 23. 03. 2022 (13:00)  

zveřejnění programu SZZ 22. 04. 2022  

odevzdání diplomové práce 09. 05. 2022 (12:00)  

kontrola ukončení studia (před SZZ) 11. 05. 2022 (14:00)  

SZZ – obhajoby DP 23. 05. 2022 – 24. 05. 2022  

SZZ – ústní část 06. 06. 2022 – 10. 06. 2022  

SZZ – ústní část – opravný termín 15. 06. 2022  

promoce absolventů 01. 07. 2022  


